Управление образования
администрации Нытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от 28 марта 2024 г. № 03

О внесении изменения в приказ
от 02 ноября 2023 г. № 291
«О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в Нытвенском
городском округе в 2023-2024
учебном году»

В целях приведения в соответствие с требованиями порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02 ноября 2023 г. № 291 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Нытвенском городском округе в 2023-2024 учебном году» следующие
изменения:

1.1. в приложении 3 состав жюри по предмету «Искусство (МХК)»
изложить в следующей редакции:

Искусство (МХК)
20-21 ноября, Гимназия (Комсомольская, 26

№ Ф.И.О. ОО Должность
1 Бурылова Наталья

Анатольевна
МАОУ Гимназия г.Нытвы Председатель

2 Деменева Светлана
Анатольевна

МАОУ Г имназия г.Нытвы Член жюри

3 Закавова Ксения
Александровна

МБОУ СОШ№3 г. Нытва
имени Ю.П.Чегодаева

Член жюри

4 Колдомова Анастасия
Викторовна

МБОУ ООШ №2 г.Нытва Член жюри

5 Черемных Наталья
Михайловна

МБОУ СОШ «Шерьинская -
Базовая школа» Член жюри

1.2. в приложении 3 состав жюри по предмету «Экология» изложить
в следующей редакции:

ЭКОЛОГИЯ
30 ноября 2023 (письменный тур)

01 декабря 2023 (защита проектов)
Гимназия (Чапаева, 22)

№ Ф.И.О. 0 0 Должность
1 Афанасьева Наталья

Вячеславовна
МАОУ Гимназия г.Нытвы Председатель

жюри
2 Шипицина Татьяна

Фёдоровна
МБОУ ООШ №2 г.Нытва Член жюри

3 Борисова Татьяна
Николаевна

МБОУ СОШ№3 г. Нытва
имени Ю.П.Чегодаева

Член жюри

4 Селедкова Валентина
Михайловна

МБОУ СОШ «Шерьинская -
Базовая школа»

Член жюри

5 Сюткина Светлана
Николаевна

МАОУ ДО ДДТ г.Нытва
СП «СЮН»

Член жюри

1.3. в приложении 3 состав жюри по предмету «Экономика»
изложить в следующей редакции:____________________________________

ЭКОНОМИКА
02 декабря, Гимназия (Комсомольская, 26)

№ Ф.И.О. ОО Должность
1 Жужгова Марина

Юрьевна
МАОУ Г имназия г.Нытвы Председатель

жюри
2 Дударева Наталья

Г еннадьевна
МАОУ Г имназия г.Нытвы Член жюри

3 Крейтер Юлия
Г ергардовна

МБОУ ООШ №2 г.Нытва Член жюри

4 Разбойникова Ирина
Сергеевна

МБОУ СОШ№3 г. Нытва
имени Ю.П.Чегодаева

Член жюри

5 Ишбаева Наталья
Сергеевна

ГБПОУ «Нытвенский
многопрофильный
техникум»

Член жюри

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста Управления образования С.И. Исангельдинову.